CAMPIONATO DEGLI JUNIORES UNDER 19 ELITE REGIONALI 2023-2024 - GIRONE A -

CAMPIONATO DEGLI JUNIORES UNDER 19 ELITE REGIONALI - GIRONE A - GIRONE A
classifica covapleta 26° giornata

SQUADRA
S. LAZZARO A. FARNESIANA

BRESCELLO PICCARDO
NOCETO

BAGNOLESE
SALSOMAGGIORE
BIBBIANO SAN POLO
COLORNO

AC SORBOLO
BIANCAZZURRA
FALKGALILEO
CASTELLANA FONTANA
MONTECCHIO

VIRTUS LIBERTAS

GOSSOLENGO PITTOLO

UNIONE CALCIOCASALESE

risultati della 26° giornata

13/04/2024 15:00
Campioli - Via Campioli, 11/A -
Cavazzoli (Reggio Emilia)

13/04/2024 15:00
Sintetico - Via IV Novembre -
Colorno (Parma)

13/04/2024 15:00
I Noce Campo A - Via Alberto
Sordi - Noceto (Parma)

13/04/2024 15:00
Camp Nov Sintetico - Via IV
Novembre 35 - Sorbolo (Parma)

13/04/2024 15:00
Ferrari - Via Baslenga, 12 -
Casalmaggiore (Cremona)

13/04/2024 15:00

Secondario - Via Olimpia, 4 -
Bagnolo in Piano (Reggio Emilia)
13/04/2024 15:00

Bedogni Campo A - Via F.lli
Corradini 59 - Bibbiano (Reggio

www.gsbagnoleseasd.it

PT

61
60
52
51
50
44
39
30
29
28
27
20
14

9

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

18

19

16

16

14

14

12

FALKGALILEO

COLORNO

NOCETO

AC SORBOLO BIANCAZZURRA

UNIONE CALCIOCASALESE

BAGNOLESE

BIBBIANO SAN POLO

10

11

12

13

14

11

16

18

23

GF
68

76

54

62

67

39

55

36

39

47

38

34

29

27

BRESCELLO PICCARDO

CASTELLANA FONTANA

GOSSOLENGO PITTOLO

MONTECCHIO

GS
33

38

30

41

35

32

45

44

49

56

40

56

81

91

S. LAZZARO A. FARNESIANA

SALSOMAGGIORE

VIRTUS LIBERTAS

1/1

DR
35

38

24

21

32


http://www.tcpdf.org

